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Treść: 
Zarząd Ultimate Games S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") informuje o ustaleniu daty 
premiery gry Ultimate Fishing Simulator w wersji PC („Gra”) na dzień 30 sierpnia 2018 r., w wyniku której Gra 
przejdzie z tzw. wczesnego dostępu („STEAM EARLY ACCESS”) na pełną wersję, przy czym Spółka zastrzega sobie 
możliwość zmiany daty premiery Gry. Pełna wersja Gry będzie dostępna w cenie 29,99 USD – obecnie Grę można 
nabyć w sklepie STEAM jako grę z wczesnym dostępem za 19,99 USD.  
 
Zarząd Spółki pragnie wskazać, iż koszt produkcji Gry zwrócił się już w 2017 r. (Gra miała premierę w wersji 
wczesnego dostępu w sklepie STEAM 30 listopada 2017 r.). Zgodnie z informacjami posiadanymi przez 
Zarząd Emitenta, na dzień publikacji niniejszego raportu sprzedaż Gry w wersji wczesnego dostępu wyniosła 
kilkanaście tys. kopii. Obecnie lista oczekujących na wydanie pełnej wersji Gry tzw. „STEAM WISHLIST” zbliża 
się do poziomu 40 tys. osób. W listopadzie 2018 r. Emitent planuje wydanie płatnego dodatku DLC do Gry 
– nowe łowisko w cenie kilku dolarów. 
 
Gra będzie dostępna również w wersji pudełkowej w sprzedaży detalicznej, a na 2019 rok planowane jest 
także wydanie Gry na konsolę: PS i Xbox. 
 
Jednocześnie Zarząd Spółki wskazuje, że: 
 

a) zgodnie z informacją przekazaną raportem ESPI nr 2/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r. na marzec 
2019 r. planowana jest premiera gry Ultimate Fishing Simulator Mobile 2019 na platformę 
iOS/Android. Obecna wersja mobilna Ultimate Fishing Simulator pobrana została ponad 3 mln razy 
tylko w sklepie Google Play; 

b) zgodnie z raportem bieżącym ESPI nr 3/2018 z dnia 13 maja 2018 r. na marzec 2019 r. planowana 
jest także premiera gry Ultimate Fishing Simulator na platformę Nintendo Switch. 

 
Zarząd Emitenta zdecydował o publikacji powyższej informacji z uwagi na fakt, iż może mieć ona istotny 
wpływ na kształtowanie się sytuacji finansowej i majątkowej Emitenta oraz potencjalnie istotny wpływ na 
wycenę instrumentów finansowych Spółki notowanych w alternatywnym systemie obrotu. 


